Фроловская городская Дума

городской округ  город Фролово

Волгоградская  область

403530, г.Фролово, Волгоградской области, ул.Революционная, дом 14, тел/факс 2-49-66, тел.2-47-66
________________________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  №  36/354

от 28 ноября  2012 года                                                                                                                  г.Фролово

О внесении изменений в «Порядок списания муниципального

имущества (основных средств), находящегося на балансе

муниципальных унитарных предприятий и учреждений, а
также имущества, составляющего муниципальную казну

городского округа город Фролово Волгоградской области

(в новой редакции)», утвержденный решением Фроловской
городской Думы от 30.12.2009г.  № 4/28

Рассмотрев внесенное  Администрацией  городского округа город Фролово  предложение о

внесении изменений в «Порядок списания муниципального имущества (основных средств),

находящегося на балансе муниципальных унитарных предприятий и учреждений, а также имущества,
составляющего муниципальную казну городского округа город Фролово Волгоградской области

(в новой редакции)», утвержденный решением Фроловской городской Думы от 30.12.2009г.  № 4/28, в

целях приведения в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь
положениями Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город  Фролово

Волгоградской области, Фроловская городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Порядок списания муниципального имущества (основных средств),
находящегося на балансе муниципальных унитарных предприятий и учреждений, а также имущества,

составляющего муниципальную казну городского округа город Фролово Волгоградской области

(в новой редакции)», утвержденный решением Фроловской городской Думы от 30.12.2009г.  № 4/28
(далее Порядок):

1.1 По всему тексту Порядка вместо слов «отдел по управлению имуществом Администрации

г.Фролово» следует читать «отдел по управлению имуществом, землепользованию, архитектуре и

градостроительству Администрации городского округа город Фролово».

1.2. В абзаце номер 2 пункта 2.3.3. вместо слов «Денежные средства от реализации вторичного
сырья перечисляются в бюджет городского округа город Фролово» следует читать «Денежные

средства, полученные от реализации вторичного сырья, распределяются в соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации».

3. Направить настоящее Решение главе городского округа город Фролово Данкову В.В.  для

подписания, опубликования  в средствах массовой информации и направления в уполномоченный
орган для включения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области.

4. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования в
средствах массовой информации.

2

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию

Фроловской городской Думы (Бойко В.Н.).

Председатель

Фроловской городской Думы

В.А.Мелишников

Главе городского округа

город Фролово

В.В. Данков